Celebs.

Hec iudicandis oib⁹
Et iudex agnoscētibus:
Sūmo qui fuls̄it merito
Sit pius in iudicio.

Cō In his ſacratis precibus
Absoluēnos erroribus:

Stantes necadant robora

Lapsos vt ſurgant adiuu a.

Cō Apostoli qui nomine,

Heſ festa colunt hodie:

Solēnitati celibum

Intersint in perpetuum.

Cō Ut ſupplices exaudiās

Pacem cunctis ⁊ conferas:

Omnes fideles te deus

Lollaudent ſancta trinitas.

Exultet nostra concio

Eterni patris filio:

Vocisq̄ modulatio

Canat hymnum cum gaudio.

Dulcedo ⁊ ſuauitas (vocis). s. n̄f (canæ

Dymnus.

ſciliet ei hymn⁹). i. laudē cū cātico. hymn⁹. grece hymnos. ⁊ interptāt laus dei cū cātico.

et ſi nō fuerit dei ⁊ cū cantico non erit hymnus. hoſ ſuim⁹ dauid componuit.

Jacobi natalicia

Columbus cum letitia:

Qui ligauit demonia

Pro phileti iniuria.

qui sancti nati sunt. et dñi nr̄i iesu xp̄i: q̄ sc̄tūs sc̄tōz est (q̄ ligauit demonia idest q̄ quē iacobū angelus dei liganit demonia. hoc p̄ iniuria phileti) hic fuit discipulus lancii iacobi et p̄ us hermogenis magi. hoc aut̄ fuit qn̄ post cōuerstionē phileti: miss̄ hermogenes diabolos; vt aduceret phileti et iacobū vinc̄tos. et vent̄ites in aere v̄lularē ceperunt. dicentes iaco-
bo. q̄ angelus dei eos liganit catenis ferreis: et plurimū cruciavit.

Apostolorum omnium

Veritatem sequentium:

Primus subiit martyrium

Celeste scandens solium.

bijt martyriū idest passus ē morte. nā decollarī fūsus est ab herode et abiatar (scandēs). i.
ascēdēs p̄ mortē martyrij (solium celeste) idest gloriam regni celestis.

Chierusalem sententia

Capite plerū impia:

Compostelle per maria

Dantur ei residia.

incōpostella (p̄ maria). i. ad quā appulit p̄ maria rect̄. nā discipuli ei metu iudeoz noctu-
corp̄ apli surripicēs nani sine remige ipsoverūt. cetera ap̄ter cathalogus sanctorum.

Co iacobe pastor pie

Consolator ecclesie:

Regem appella glorie

Ut nos audiat hodie.

**Larmen est quale superins. Canitur in eodem festo et incitat Hispani-
am ad laudes sui glorioſi ducis decantandas.**

Onde felix hispania

Letis exultans mentibus:

Tui ducis solēnia

Dignis cantando laudib⁹.

go. Co hispania ē aut̄ hispania regio nr̄e europe. dicta p̄ua hyberia ab hybero postea vero
ab hispano sive ab hispali hispania cognominata ē. Hispania aut̄ trib⁹ est disiuncta no-
minib⁹. Terraconēsis in q̄numatia v̄bi erat clarissima. Bethica v̄bi Hispalis et Cordu-
ba. Lusitania v̄bi emerita ē. auctor ē mellas (felix). i. nobil̄ pp̄ter tantū patronū (gaude).
i. letare (exultas) i. gaudēs i te glificās (metib⁹ letio) i. verb̄ mēbrisq̄ festiuis. de ex i falto
ſcātādo laudib⁹ dignis solēnia). i. festiuitate (tui ducis) idest tui glorioſi patroni Jacobi.

Chic est ille magnificus

Miles potens certamine:

Prinus palma glorificus

Apostolorum agmine.

**Colum⁹). i. celebremus cū leticia. s. maxi-
ma (natalicia iacobi). i. solēnitatem diei in
quo nat⁹ est ad gloriam b̄tūs iacobus. nā cū
sc̄tū moriunt̄ tunc yident̄ nasci ad gloriam; i.
appellam⁹ natale seu nataliciū diez eoz qr̄
nō nati sunt sc̄ti. soli⁹ aut̄ b̄tē marie geniti-
cis dei. et beati ioānis nativitatē celebriam⁹**

Natale.
Nataliciū
Nativitas.

Phileti⁹ q̄s.

qui sancti nati sunt. et dñi nr̄i iesu xp̄i: q̄ sc̄tūs sc̄tōz est (q̄ ligauit demonia idest q̄ quē iacobū

angelus dei liganit demonia. hoc p̄ iniuria phileti) hic fuit discipulus lancii iacobi et p̄ us hermogenis magi. hoc aut̄ fuit qn̄ post cōuerstionē phileti: miss̄ hermogenes diabolos;

vt aduceret phileti et iacobū vinc̄tos. et vent̄ites in aere v̄lularē ceperunt. dicentes iaco-
bo. q̄ angelus dei eos liganit catenis ferreis: et plurimū cruciavit.

Apostolorum omnium

Veritatem sequentium:

Primus subiit martyrium

Celeste scandens solium.

bijt martyriū idest passus ē morte. nā decollarī fūsus est ab herode et abiatar (scandēs). i.
ascēdēs p̄ mortē martyrij (solium celeste) idest gloriam regni celestis.

Chierusalem sententia

Capite plerū impia:

Compostelle per maria

Dantur ei residia.

incōpostella (p̄ maria). i. ad quā appulit p̄ maria rect̄. nā discipuli ei metu iudeoz noctu-
corp̄ apli surripicēs nani sine remige ipsoverūt. cetera ap̄ter cathalogus sanctorum.

Co iacobe pastor pie

Consolator ecclesie:

Regem appella glorie

Ut nos audiat hodie.

**Larmen est quale superins. Canitur in eodem festo et incitat Hispani-
am ad laudes sui glorioſi ducis decantandas.**

Onde felix hispania

Letis exultans mentibus:

Tui ducis solēnia

Dignis cantando laudib⁹.

go. Co hispania ē aut̄ hispania regio nr̄e europe. dicta p̄ua hyberia ab hybero postea vero
ab hispano sive ab hispali hispania cognominata ē. Hispania aut̄ trib⁹ est disiuncta no-
minib⁹. Terraconēsis in q̄numatia v̄bi erat clarissima. Bethica v̄bi Hispalis et Cordu-
ba. Lusitania v̄bi emerita ē. auctor ē mellas (felix). i. nobil̄ pp̄ter tantū patronū (gaude).
i. letare (exultas) i. gaudēs i te glificās (metib⁹ letio) i. verb̄ mēbrisq̄ festiuis. de ex i falto
ſcātādo laudib⁹ dignis solēnia). i. festiuitate (tui ducis) idest tui glorioſi patroni Jacobi.

Chic est ille magnificus

Miles potens certamine:

Prinus palma glorificus

Apostolorum agmine.

**Colum⁹). i. celebremus cū leticia. s. maxi-
ma (natalicia iacobi). i. solēnitatem diei in
quo nat⁹ est ad gloriam b̄tūs iacobus. nā cū
sc̄tū moriunt̄ tunc yident̄ nasci ad gloriam; i.
appellam⁹ natale seu nataliciū diez eoz qr̄
nō nati sunt sc̄ti. soli⁹ aut̄ b̄tē marie geniti-
cis dei. et beati ioānis nativitatē celebriam⁹**

Natale.
Nataliciū
Nativitas.

Phileti⁹ q̄s.

qui sancti nati sunt. et dñi nr̄i iesu xp̄i: q̄ sc̄tūs sc̄tōz est (q̄ ligauit demonia idest q̄ quē iacobū

angelus dei liganit demonia. hoc p̄ iniuria phileti) hic fuit discipulus lancii iacobi et p̄ us hermogenis magi. hoc aut̄ fuit qn̄ post cōuerstionē phileti: miss̄ hermogenes diabolos;

ut aduceret phileti et iacobū vinc̄tos. et vent̄ites in aere v̄lularē ceperunt. dicentes iaco-
bo. q̄ angelus dei eos liganit catenis ferreis: et plurimū cruciavit.

Apostolorum omnium

Veritatem sequentium:

Primus subiit martyrium

Celeste scandens solium.

bijt martyriū idest passus ē morte. nā decollarī fūsus est ab herode et abiatar (scandēs). i.
ascēdēs p̄ mortē martyrij (solium celeste) idest gloriam regni celestis.

Chierusalem sententia

Capite plerū impia:

Compostelle per maria

Dantur ei residia.

incōpostella (p̄ maria). i. ad quā appulit p̄ maria rect̄. nā discipuli ei metu iudeoz noctu-
corp̄ apli surripicēs nani sine remige ipsoverūt. cetera ap̄ter cathalogus sanctorum.

Co iacobe pastor pie

Consolator ecclesie:

Regem appella glorie

Ut nos audiat hodie.

**Larmen est quale superins. Canitur in eodem festo et incitat Hispani-
am ad laudes sui glorioſi ducis decantandas.**

Onde felix hispania

Letis exultans mentibus:

Tui ducis solēnia

Dignis cantando laudib⁹.

go. Co hispania ē aut̄ hispania regio nr̄e europe. dicta p̄ua hyberia ab hybero postea vero
ab hispano sive ab hispali hispania cognominata ē. Hispania aut̄ trib⁹ est disiuncta no-
minib⁹. Terraconēsis in q̄numatia v̄bi erat clarissima. Bethica v̄bi Hispalis et Cordu-
ba. Lusitania v̄bi emerita ē. auctor ē mellas (felix). i. nobil̄ pp̄ter tantū patronū (gaude).
i. letare (exultas) i. gaudēs i te glificās (metib⁹ letio) i. verb̄ mēbrisq̄ festiuis. de ex i falto
ſcātādo laudib⁹ dignis solēnia). i. festiuitate (tui ducis) idest tui glorioſi patroni Jacobi.

Chic est ille magnificus

Miles potens certamine:

Prinus palma glorificus

Apostolorum agmine.

**Colum⁹). i. celebremus cū leticia. s. maxi-
ma (natalicia iacobi). i. solēnitatem diei in
quo nat⁹ est ad gloriam b̄tūs iacobus. nā cū
sc̄tū moriunt̄ tunc yident̄ nasci ad gloriam; i.
appellam⁹ natale seu nataliciū diez eoz qr̄
nō nati sunt sc̄ti. soli⁹ aut̄ b̄tē marie geniti-
cis dei. et beati ioānis nativitatē celebriam⁹**

Natale.
Nataliciū
Nativitas.

Phileti⁹ q̄s.

qui sancti nati sunt. et dñi nr̄i iesu xp̄i: q̄ sc̄tūs sc̄tōz est (q̄ ligauit demonia idest q̄ quē iacobū

angelus dei liganit demonia. hoc p̄ iniuria phileti) hic fuit discipulus lancii iacobi et p̄ us hermogenis magi. hoc aut̄ fuit qn̄ post cōuerstionē phileti: miss̄ hermogenes diabolos;

ut aduceret phileti et iacobū vinc̄tos. et vent̄ites in aere v̄lularē ceperunt. dicentes iaco-
bo. q̄ angelus dei eos liganit catenis ferreis: et plurimū cruciavit.

Apostolorum omnium

Veritatem sequentium:

Primus subiit martyrium

Celeste scandens solium.

bijt martyriū idest passus ē morte. nā decollarī fūsus est ab herode et abiatar (scandēs). i.
ascēdēs p̄ mortē martyrij (solium celeste) idest gloriam regni celestis.

Chierusalem sententia

Capite plerū impia:

Compostelle per maria

Dantur ei residia.

incōpostella (p̄ maria). i. ad quā appulit p̄ maria rect̄. nā discipuli ei metu iudeoz noctu-
corp̄ apli surripicēs nani sine remige ipsoverūt. cetera ap̄ter cathalogus sanctorum.

Co iacobe pastor pie

Consolator ecclesie:

Regem appella glorie

Ut nos audiat hodie.

**Larmen est quale superins. Canitur in eodem festo et incitat Hispani-
am ad laudes sui glorioſi ducis decantandas.**

Onde felix hispania

Letis exultans mentibus:

Tui ducis solēnia

Dignis cantando laudib⁹.

go. Co hispania ē aut̄ hispania regio nr̄e europe. dicta p̄ua hyberia ab hybero postea vero
ab hispano sive ab hispali hispania cognominata ē. Hispania aut̄ trib⁹ est disiuncta no-
minib⁹. Terraconēsis in q̄numatia v̄bi erat clarissima. Bethica v̄bi Hispalis et Cordu-
ba. Lusitania v̄bi emerita ē. auctor ē mellas (felix). i. nobil̄ pp̄ter tantū patronū (gaude).
i. letare (exultas) i. gaudēs i te glificās (metib⁹ letio) i. verb̄ mēbrisq̄ festiuis. de ex i falto
ſcātādo laudib⁹ dignis solēnia). i. festiuitate (tui ducis) idest tui glorioſi patroni Jacobi.

Chic est ille magnificus

Miles potens certamine:

Prinus palma glorificus

Apostolorum agmine.

**Colum⁹). i. celebremus cū leticia. s. maxi-
ma (natalicia iacobi). i. solēnitatem diei in
quo nat⁹ est ad gloriam b̄tūs iacobus. nā cū
sc̄tū moriunt̄ tunc yident̄ nasci ad gloriam; i.
appellam⁹ natale seu nataliciū diez eoz qr̄
nō nati sunt sc̄ti. soli⁹ aut̄ b̄tē marie geniti-
cis dei. et beati ioānis nativitatē celebriam⁹**

Natale.
Nataliciū
Nativitas.

Phileti⁹ q̄s.

qui sancti nati sunt. et dñi nr̄i iesu xp̄i: q̄ sc̄tūs sc̄tōz est (q̄ ligauit demonia idest q̄ quē iacobū

angelus dei liganit demonia. hoc p̄ iniuria phileti) hic fuit discipulus lancii iacobi et p̄ us hermogenis magi. hoc aut̄ fuit qn̄ post cōuerstionē phileti: miss̄ hermogenes diabolos;

ut aduceret phileti et iacobū vinc̄tos. et vent̄ites in aere v̄lularē ceperunt. dicentes iaco-
bo. q̄ angelus dei eos liganit catenis ferreis: et plurimū cruciavit.

Apostolorum omnium

Veritatem sequentium:

Primus subiit martyrium

Celeste scandens solium.

bijt martyriū idest passus ē morte. nā decollarī fūsus est ab herode et abiatar (scandēs). i.
ascēdēs p̄ mortē martyrij (solium celeste) idest gloriam regni celestis.

Chierusalem sententia

Capite plerū impia:

Compostelle per maria

Dantur ei residia.

incōpostella (p̄ maria). i. ad quā appulit p̄ maria rect̄. nā discipuli ei metu iudeoz noctu-
corp̄ apli surripicēs nani sine remige ipsoverūt. cetera ap̄ter cathalogus sanctorum.

Co iacobe pastor pie

Consolator ecclesie:

Regem appella glorie

Ut nos audiat hodie.

**Larmen est quale superins. Canitur in eodem festo et incitat Hispani-
am ad laudes sui glorioſi ducis decantandas.**

Onde felix hispania

Letis exultans mentibus:

Tui ducis solēnia

Dignis cantando laudib⁹.

go. Co hispania ē aut̄ hispania regio nr̄e europe. dicta p̄ua hyberia ab hybero postea vero
ab hispano sive ab hispali hispania cognominata ē. Hispania aut̄ trib⁹ est disiuncta no-
minib⁹. Terraconēsis in q̄numatia v̄bi erat clarissima. Bethica v̄bi Hispalis et Cordu-
ba. Lusitania v̄bi emerita ē. auctor ē mellas (felix). i. nobil̄ pp̄ter tantū patronū (gaude).
i. letare (exultas) i. gaudēs i te glificās (metib⁹ letio) i. verb̄ mēbrisq̄ festiuis. de ex i falto
ſcātādo laudib⁹ dignis solēnia). i. festiuitate (tui ducis) idest tui glorioſi patroni Jacobi.

Chic est ille magnificus

Miles potens certamine:

Prinus palma glorificus

Apostolorum agmine.

**Colum⁹). i. celebremus cū leticia. s. maxi-
ma (natalicia iacobi). i. solēnitatem diei in
quo nat⁹ est ad gloriam b̄tūs iacobus. nā cū
sc̄tū moriunt̄ tunc yident̄ nasci ad gloriam; i.
appellam⁹ natale seu nataliciū diez eoz qr̄
nō nati sunt sc̄ti. soli⁹ aut̄ b̄tē marie geniti-
cis dei. et beati ioānis nativitatē celebriam⁹**

Natale.
Nataliciū
Nativitas.

Phileti⁹ q̄s.

qui sancti nati sunt. et dñi nr̄i iesu xp̄i: q̄ sc̄tūs sc̄tōz est (q̄ ligauit demonia idest q̄ quē iacobū

angelus dei liganit demonia. hoc p̄ iniuria phileti) hic fuit discipulus lancii iacobi et p̄ us hermogenis magi. hoc aut̄ fuit qn̄ post cōuerstionē phileti: miss̄ hermogenes diabolos;

ut aduceret phileti et iacobū vinc̄tos. et vent̄ites in aere v̄lularē ceperunt. dicentes iaco-
bo. q̄ angelus dei eos liganit catenis ferreis: et plurimū cruciavit.

Apostolorum omnium

Veritatem sequentium:

Primus subiit martyrium

Celeste scandens solium.

bijt martyriū idest passus ē morte. nā decollarī fūsus est ab herode et abiatar (scandēs). i.
ascēdēs p̄ mortē martyrij (solium celeste) idest gloriam regni celestis.

Chierusalem sententia

Capite plerū impia:

Compostelle per maria

Dantur ei residia.

incōpostella (p̄ maria). i. ad quā appulit p̄ maria rect̄. nā discipuli ei metu iudeoz noctu-
corp̄ apli surripicēs nani sine remige ipsoverūt. cetera ap̄ter cathalogus sanctorum.

Co iacobe pastor pie

Consolator ecclesie:

Regem appella glorie

Ut nos audiat hodie.

**Larmen est quale superins. Canitur in eodem festo et incitat Hispani-
am ad laudes sui glorioſi ducis decantandas.**

Onde felix hispania

Letis exultans mentibus:

Tui ducis solēnia

Dignis cantando laudib⁹.

go. Co hispania ē aut̄ hispania regio nr̄e europe. dicta p̄ua hyberia ab hybero postea vero
ab hispano sive ab hispali hispania cognominata ē. Hispania aut̄ trib⁹ est disiuncta no-
minib⁹. Terraconēsis in q̄numatia v̄bi erat clarissima. Bethica v̄bi Hispalis et Cordu-
ba. Lusitania v̄bi emerita ē. auctor ē mellas (felix). i. nobil̄ pp̄ter tantū patronū (gaude).
i. letare (exultas) i. gaudēs i te glificās (metib⁹ letio) i. verb̄ mēbrisq̄ festiuis. de ex i falto
ſcātādo laudib⁹ dignis solēnia). i. festiuitate (tui ducis) idest tui glorioſi patroni Jacobi.

Chic est ille magnificus

Miles potens certamine:

Prinus palma glorificus

Apostolorum agmine.

**Colum⁹). i. celebremus cū leticia. s. maxi-
ma (natalicia iacobi). i. solēnitatem diei in
quo nat⁹ est ad gloriam b̄tūs iacobus. nā cū
sc̄tū moriunt̄ tunc yident̄ nasci ad gloriam; i.
appellam⁹ natale seu nataliciū diez eoz qr̄
nō nati sunt sc̄ti. soli⁹ aut̄ b̄tē marie geniti-
cis dei. et beati ioānis nativitatē celebriam⁹**

Expositio hymnorum:

Ria et corona martyris sui (agmine) idest ex agmine et numero apostolorum. quare autem dicitur primus sive maior vide superius.

CQui s. beatus iacobus (deductus) idest vectus nauis (arie) idest ad illum locum. hie es. ciuitas est boetie. Iria autem flavia vulgariter dicitur el padron in galicia. ad quam beatus iacobus post mortem delatus fuit (post sententiam mortis) dictatus ab herode per abiatar (dicti tibi) o hypmania sive tria (noticiam idest cognitionem) curie regni celestis idest glorie paradisi.

Dico quod dedit tibi noticia regni celestis (ut reprobares). i. spnneres (idola). i. falsos deos (cum oibus piaculis). i. pccatis expiatio dignis (iam facta). i. te etiam existente facta idest effecta (credula miraculosa multis visis). i. per multa miracula a te visa et ab ipso facta ad gloriam dei. vel dic ut tu facta iam cred. mul. u. reprob. idola.

Carmen est dimetru iabicum caco. Lanis ad horas vesperinas in festo beate Anne matris Marie genitricis dei. Narrat quoadmodum divino nutu concepit et peperit gloriosam virginem Mariam.

CLotus hic hymnus tractat de laudibus beate anne pccelle genitricis dei marie matre: cuius genealogia a regibus et sacerdotibus tangent: eiusque vite statu demonstrat. dicens quod matrimonio felici nupta fuit nobili viro Joachi pnn ex quo genuit mariam matrem redemptoris. ipso ei obiit: anuete domino: habuit alterum cuius nomine cleophas. ex quo habuit alteram marie matrem Jacobi minoris: istmonis et inde deinceps habuit tertium virum: qui fuit sebede: ex quo habuit mariam matrem Joannis euangeliste: et Jacobi maioris. Itaque per eius intercessionem petit nobis auctor omnium redditi propitiatus (ecclesia decatet nunc gaudia clara diei). s. huius presentis festivitatis anniversarie diue anne (panges). i. decatans (miracula celi). s. esse completa in anna famula. i. serua dei.

CLaudat eam a genero et ab opibus quibus genealogia sua docitur: autem Anna (appositum) progenies (regum) i. descendens a genero regum et existens caput generatiois regis regum (series) idest ordo et discursus sacerdotum et patriarcharum (donavit suis acti). i. suis opibus et meritis scitis dedit (ut debeat semper orationibus) et ieiuniis insisteret patribus idest suis antecessoribus (stirpe) idest filia maria (illustrem). s. nobilium non enim primam visu est nec habere secundam.

CNupta. i. coiuncta fuit anna (iudicio dei) idest divina voluntate (matrimonio fideli) i. debita castitate celebrato cui peccatum debet ut ait Beda (cocepit fructum celicum). i. maria regina celorum (iuxta verbum angelicum) dicitur. n. angelus. Anna ecce Joachim vir tuus ex quo cocepies: vras enim pcces deus exaudiuit.

CInsecunda. i. fuit brata anna. i. sterilis (propterea). i. aliquo et multo sue etatis vel gravis. i. senectutis sue (marcellos). i. marcella

CQui post mortem sententiam

Mauis deductus irie:

Tibi dedit noticiam

Regni celestis curie.

Celestis idest glorie paradisi.

EUlt reprobares idola

Cum omnibus piaculis:

Iam fide facta credula

Amultis visis miraculis.

ALara diei gaudia

Decantet nunc ecclesia:

In anna dei famula

Pangens celi miracula.

Anna regum progenies

Et sacerdotum series:

Stirpem illustrer patribus

Suis donauit actibus.

CRupta dei iudicio

Fidelis matrimonio:

Juxta verbum angelicum

Fructum concepit celicum.

CInsecunda pro tempore

Prolem arcescens corpore:

Sed iam per patrem lumen

Parit reginam virginum.

Obtenuit anna filia

Aharia plena gratia:

Mobis auctorem omnium

Reddat semper propitium.

Sit laus paterno lumini

Sit filio vel flamini:

Qui nos per anna meritum

Lelit transducat additum.

Carmen est quod superius. Lanif in eodem festo ad matutinas horas. collaudat annam tam fructu genitricem: qui nra redēptionis extitit principius.

Quod terra potus ethera

Colunt et astra cetera:

Excelsam supra sydera

Anna precelsa genuit.

pra sydera) idest super oes celos et celestes (qua terra et pontus). i. mare (ethera) idest celum (colunt) idest venerant et adorant (et astra cetera). i. oia alia sydera seu celi. ethera aut p. primo Nether. celo vel p. altior parte aeris. ab eo derivatur ethera. e. seminum sicut ab hoc nomine aer Nether. aura. poteris etiam dicere in alio sensu. quam terra idest boni. et pontus idest malorum. et ethera idest celestes colunt et adorant excelsam supra sydera.

Cum haec arbor pomifera

Ramos pandens ut hedera:

Ult oliua fructifera

Fructum trinum pro genuit.

vesicimur. vngimur: et illuminamur. pro genuit fructum trinum) idest tres filii s.

Cum qui marie vocabulo

Coniunctus ut in surculo:

Sed iam primus pro seculo

Redimendo concipitur.

sicut nicolaus perot in cornucopia afferit. surus est palus cui diminutiuus est surculus. surculus. n. proprius est quod inserit. germe autem in surculis nascitur. alij enim surculi a surco tradunt pro fructu arboris et p. ramo abscesso et tambosi in quadam homilia quadragesime (sed p. minus) scilicet fructus idest prima maria mater Christi (concipitur iam p. seculo redimendo). i. p. generis humani redēptione: ex ea namque natus est Christus qui suo proprio sanguine nos redemit.

Cum ut in mortis ergastulo

Dudum opppresso populo:

vel expicata (ple). i. q. ad. plē (corporis). scilicet cuius causa pontifex desperit. Joachim non reliquit plē in israel iā senex (s. p. pres luminū). i. g. a. p. fr. luminū hoc est dei omnipotētis (parit iā reginā virginū) idest virginē maria virginis deus egregium.

Cum petit beate anna intercessionē apd. deum Mariae illudicēs (Maria filia plena g. a. reddat). i. efficit ministris in ciati nobis auctore oium). i. deū omnipotē terpetatur. tem (ppitum). i. mitē et misericordē et hoc obtēti). i. interventione annae. f. matris sue.

Cum laus sit paterno lumini) idest deo patri et filio vel idest (etiam flamini) idest spūi scđ. qui scilicet deus trinus et vnu (transducatur) accepte simplex verbum solum et dic. ducat nos trans additū celi idest intra ipsum celum (p. meritorum anematis marie genitricis dei.

Cum presenti hymno agit etiam de laudibus beate annae. laudat eam veluti radice et p. n. p. nisi remedi. quod p. e. peccatum quā pontus et astra. et cetera colunt. Anna ergo precelta) i. alta et nobilis ut decebat matrem tam filie: alias precelta et referatur ad virginē (genuit scilicet illa virginē (excelsam). i. sublimē (super excelsam) idest supra sydera) i. mare (ethera) idest celum (colunt) idest venerant et adorant (et astra cetera). i. oia alia sydera seu celi. ethera aut p. primo Nether. celo vel p. altior parte aeris. ab eo derivatur ethera. e. seminum sicut ab hoc nomine aer Nether. aura. poteris etiam dicere in alio sensu. quam terra idest boni. et pontus idest malorum. et ethera idest celestes colunt et adorant excelsam supra sydera.